
ZARZĄDZENIE  Nr 35/2005
Wójta Gminy Krasne

z dnia 15 listopada 2005 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2005 rok

                                                 Na podstawie art. 128 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 roku  Nr 15 poz. 148 z
późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§  1.
Dokonuje  się  zmiany  w  budżecie  gminy  po  stronie  dochodów  zgodnie  z
załącznikiem  Nr 1 do Zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach – 7.048.704 zł.
Dokonuje się zmian dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a do Zarządzenia.
Plan  dochodów  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  po  zmianach
wynosi -  667.676 zł.

§  2.
Dokonuje  się  zmiany  w  budżecie  gminy  po  stronie  wydatków  zgodnie  z
załącznikiem     Nr 2 do Zarządzenie.
Plan wydatków po zmianach  - 7.438.123 zł.
Dokonuje się zmian wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2a do Zarządzenia.
Plan  wydatków  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  po  zmianach
wynosi -  667.676 zł.

§ 3.
Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2005.

§  6.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 35 /2005
Wójta Gminy Krasne
z dnia 15 listopada 2005 r.

 DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC  SPOŁECZNA 46.000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

46.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizacje zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innym zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

46.000

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

5.554

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.554

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

5.554

Ogółem: 51.554



 Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 35/2005
Wójta Gminy  Krasne
z dnia 15 listopada 2005 r.

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Plan dochodów

Dział Rozdział § Treść Plan na
2005 r.

Zmiany Plan po
zmianach

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 38.086 38.086

75011 Urzędy wojewódzkie 38.086 38.086

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa za realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

38.086 38.086

751 URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
PRAWA I OCHRONY PAŃSTWA

19.590 19.590

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
państwa

744 744

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa za realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

744 744

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

11.862 11.862

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa za realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

11.862 11.862

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6.984 6.984

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa za realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6.984 6.984



Dział Rozdział § Treść Plan na
2005 r.

Zmiany Plan po
zmianach

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE
I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

500 500

75414 Obrona cywilna 500 500

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa za realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

500 500

852 POMOC  SPOŁECZNA 563.500 46.000 609.500

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

503.000 46.000 549.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa za realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

503.000 46.000 549.000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne

3.000 3.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa za realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3.000 3.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne i
zdrowotne

57.500 57.500

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa za realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

57.500 57.500

O G Ó Ł E M : 621.676 46.000 667.676



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 35/2005
Wójta Gminy Krasne
z dnia 15 listopada 2005 r.

 WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC  SPOŁECZNA 46.000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

46.000

3110 Świadczenia społeczne 46.000

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

5.554

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.554

3240 Stypendia dla uczniów 5.554

Ogółem: 51.554



Uzasadnienie:

Zwiększenie dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w dziale
852, rozdział 85212 w kwocie 46.000 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych i
zaliczek alimentacyjnych. Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 109/2005 z dnia 18 października
2005 roku na kwotę 29.000 oraz Nr 180/2005 z dnia 31 października 2005 roku na kwotę 17.000 zł

Zwiększenie dotacji celowej przekazane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących
gmin ( związków gmin ) w dziale 854, rozdział 85415 w kwocie 5.554 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie  kosztów  udzielania  edukacyjnej  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym
obejmującym stypendia. Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 176 z dnia 31 października 2005
roku.



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia 35/2005 
Wójta Gminy Krasne
z dnia 15 listopada 2005 r.

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Plan wydatków

Dział Rozdzia
ł

§ Treść Plan na
2005 r.

Zmiany Plan po
zmianach

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 38.086 38.086

75011 Urzędy wojewódzkie 38.086 38.086
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.893 28.893

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.930 2.930

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 5.483 5.483

4120 Składka na Fundusz Pracy 780 780

751 URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
PRAWA I OCHRONY PAŃSTWA

19.590 19.590

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
państwa

744 744

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 107 107

4120 Składka na Fundusz Pracy 15 15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 622 622

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

11.862 11.862

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

6.750 6.750

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.637 2.637

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.275 1.275

4300 Zakup usług pozostałych 900 900

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6.984 6.984

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

3.375 3.375

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.064 2.064

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 927 927

4300 Zakup usług pozostałych 318 318

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300



Dział Rozdzia
ł

§ Treść Plan na
2005 r.

Zmiany Plan po
zmianach

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE
I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

500 500

75414 Obrona cywilna 500 500

4300 Zakup usług pozostałych 500 500

852 POMOC  SPOŁECZNA 563.500 46.000 609.500

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

503.000 46.000 549.000

3110 Świadczenia społeczne 481.000 46.000 527.000

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 7.300 7.300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.100 8.100

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 1.520 1.520

4120 Składka na Fundusz Pracy 170 170

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200 1.200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 900

4300 Zakup usług pozostałych 2.590 2.590

4410 Podróże służbowe krajowe 220 220

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne

3.000 3.000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.000 3.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne i
zdrowotne

57.500 57.500

3110 Świadczenia społeczne 57.500 57.500

O G Ó Ł E M : 621.676 46.000 667.676



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia 35/2005 
Wójta Gminy Krasne
z dnia 15 listopada 2005 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

4.280 4.280

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4.280 4.280

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250

4120 Składki na Fundusz Pracy 30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.280

4300 Zakup usług pozostałych 4.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64.651 64.651

80101 Szkoły Podstawowe 32.100 28.500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3.500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.300

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.500

4410 Podróże służbowe krajowe 6.000

80110 Gimnazja 2.500 35.651

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.151

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

1.000

4300 Zakup usług pozostałych 4.000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 1.500

80114 Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół

1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

80120 Licea Ogólnokształcące 21.000 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

8.051

4300 Zakup usług pozostałych 8.051

852 POMOC SPOŁECZNA 5.000 5.000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 5.000 5.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.500

4300 Zakup usług pozostałych 5.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

12.000 12.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000

4430 Różne opłaty i składki 10.000

90002 Gospodarka odpadami 8.200

4300 Zakup usług pozostałych 8.200

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2.000

4300 Zakup usług pozostałych 2.000

90095 Pozostała działalność 3.800

4300 Zakup usług pozostałych 3.800

Razem: 85.931 85.931


